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(Esercizio2023)
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ENTRATA
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VARIAZIONI

Rif. delibera del   06/12/2023   Organo   GR   n. 25

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del tesoriere

data:              n. protocollo  

0,00

0,00

0,00

0,00Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo Avanzo d'amministrazione 0,00 0,00

previsione di competenza

previsione di competenza

previsione di competenza

TITOLO 2 Trasferimenti correnti

Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

837.271,87
837.271,87

138.286,48
138.286,48

0,00 0,00

Tipologia 105 Trasferimenti correnti dalla UE e dal Resto del Mondo
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00

207.429,72
207.429,72

0,00 0,00

TOTALE TITOLO 2 Trasferimenti correnti residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

837.271,87
837.271,87

345.716,20
345.716,20

0,00 0,00

TITOLO 3 Entrate extratributarie

Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

152.940,87
145.285,54

0,00
0,00

0,00 0,00

Tipologia 200 Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

841.720,39
841.720,39

109.993,55
109.993,55

0,00 0,00

TOTALE TITOLO 3 Entrate extratributarie residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

994.661,26
987.005,93

109.993,55
109.993,55

0,00 0,00

TITOLO 4 Entrate in conto capitale
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Tipologia 200 Contributi agli investimenti
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

1.486.836,92
1.486.836,92

1.011.669,62
1.011.669,62

0,00 0,00

TOTALE TITOLO 4 Entrate in conto capitale residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

1.486.836,92
1.486.836,92

1.011.669,62
1.011.669,62

0,00 0,00

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa 3.311.114,72 1.467.379,37

3.318.770,05 1.467.379,37

0,00 0,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa 3.311.114,72 1.467.379,37

3.318.770,05 1.467.379,37
0,00 0,00
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Disavanzo d'amministrazione previsione di competenza 0,00 0,00

MISSIONE 01 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

Programma 01 Organi istituzionali

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

66.568,23
66.568,23

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 01 Organi istituzionali residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

66.568,23
66.568,23

0,00
0,00

0,00 0,00

Programma 08 Statistica e sistemi informativi

Titolo 2 Spese in conto capitale

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

10.000,00
10.000,00

773.932,32
773.932,32

0,00 0,00

Totale programma 08 Statistica e sistemi informativi residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

10.000,00
10.000,00

773.932,32
773.932,32

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 01 Servizi istituzionali,  generali e di gestione residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

76.568,23
76.568,23

773.932,32
773.932,32

0,00 0,00

MISSIONE 07 Turismo
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Programma 01 Sviluppo e la valorizzazione del turismo

Titolo 2 Spese in conto capitale

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00

247.737,30
247.737,30

0,00 0,00

Totale programma 01 Sviluppo e la valorizzazione del turismo residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00

247.737,30
247.737,30

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 07 Turismo residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00

247.737,30
247.737,30

0,00 0,00

MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Programma 01 Difesa del suolo

Titolo 2 Spese in conto capitale

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

197.296,92
197.296,92

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 01 Difesa del suolo residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

197.296,92
197.296,92

0,00
0,00

0,00 0,00

Programma 04 Servizio idrico integrato

Titolo 2 Spese in conto capitale

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

1.591.266,84
1.591.266,84

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 04 Servizio idrico integrato residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

1.591.266,84
1.591.266,84

0,00
0,00

0,00 0,00
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TOTALE MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

1.788.563,76
1.788.563,76

0,00
0,00

0,00 0,00

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 04 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00

60.809,60
60.809,60

0,00 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00

284.906,60
284.906,60

0,00 0,00

Totale programma 04 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00

345.716,20
345.716,20

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00

345.716,20
345.716,20

0,00 0,00

MISSIONE 13 Tutela della salute

Programma 01 Servizio sanitario regionale - finanziamento ordinario corrente per la garanzia dei LEA

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

252.734,59
252.734,59

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 01 Servizio sanitario regionale - finanziamento ordinario corrente per la garanzia dei LEA residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

252.734,59
252.734,59

0,00
0,00

0,00 0,00
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Programma 02 Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per livelli di assistenza superiori ai LEA

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

457.606,59
457.606,59

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 02 Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per livelli di assistenza 
superiori ai LEA

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

457.606,59
457.606,59

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 13 Tutela della salute residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

710.341,18
710.341,18

0,00
0,00

0,00 0,00

MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitività

Programma 01 Industria PMI e Artigianato

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

7.655,33
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 01 Industria PMI e Artigianato residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

7.655,33
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitività residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

7.655,33
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

MISSIONE 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca
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Programma 01 Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

205.648,00
205.648,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 01 Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

205.648,00
205.648,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Programma 03 Politica regionale unitaria per l'agricoltura, i sistemi agroalimentari, la caccia e la pesca

Titolo 2 Spese in conto capitale

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

430.000,00
430.000,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 03 Politica regionale unitaria per l'agricoltura, i sistemi agroalimentari, la caccia e la pesca residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

430.000,00
430.000,00

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

635.648,00
635.648,00

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE VARIAZIONI IN SPESA

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa 3.211.121,17 1.367.385,82

3.218.776,50 1.367.385,82
0,00 0,00

TOTALE GENERALE DELLE SPESE
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa 3.211.121,17 1.367.385,82

3.218.776,50 1.367.385,82
0,00 0,00

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario/Dirigente responsabile di spesa
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